От 26 декабря 2018 года          № 364-РП

О введении в действие (вступлении в силу)

Положения «О наказах избирателей

депутатам Воткинской городской Думы»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от

28 июня 2017 года № 173-РП, Дума решает:

 1. Установить, что  Положение «О наказах избирателей депутатам Воткинской

городской Думы», утвержденное Решением Воткинской городской Думы от 28 июня 2017

года № 173-РП, вводится в действие (вступает в силу) с 1 января 2019 года.

 2. Одновременно с вступлением в силу вышеуказанного Положения признается

утратившим силу Решение Воткинской городской Думы от 29 ноября 2006 года № 164 «Об

утверждении Положения «О наказах избирателей».

3. Настоящее Решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Город Воткинск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович